
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28.10.2024 года                         № 28/115 
 

О проведении публичных слушаний по проекту 

решения Собрания депутатов Амосовского сельсовета 

Медвенского района Курской области «О внесении 

изменений и дополнений в Устав муниципального 

образования «Амосовское сельское поселение» 

Медвенского муниципального района Курской 

области» 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и 

дополнениями), руководствуясь статьей 15 Устава муниципального 

образования «Амосовское сельское поселение» Медвенского 

муниципального района Курской области Собрание депутатов Амосовского 

сельсовета Медвенского района РЕШИЛО: 

1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания 

депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района «О внесении 

изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Амосовское 

сельское поселение» Медвенского муниципального района Курской области» 

18 ноября 2024 в 15-00 часов по адресу: Курская область, Медвенский район, 

д. Амосовка, д. 56, актовый зал сельского Дома культуры. 

2. При проведении публичных слушаний руководствоваться Порядком 

проведения публичных слушаний на территории Амосовского сельсовета 

Медвенского района, утвержденным Решением Собранием депутатов 

Амосовского сельсовета Медвенского района от 28.10.2024 № 28/114. 

3. Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах, 

расположенных: 1-й – административное здание АО «Амосовский», 2-й – 

Амосовская библиотека, 3-й – магазин частного предпринимателя 

Погребного Е.А. с. Петропавловка. 

 


